absoluere et participationi si  
delium xpianoy restituere.  
Sequitur absolutio. **F**inita  
confessioe dicat sacerdos. **V**i  
sereat tui etc. Postmodum im-  
ponat emendam sic dicendo.  
**V**entum passionis dñi nri ie-  
su xpi. merita et intercessioes  
beate marie yginis et oim sa-  
ctorum humilitas huius confessio-  
nis bonum propositum quod habet  
et bona que prode gratiam facie-  
tis ac mala que patienter su-  
stinueritis. psint vobis in re-  
missionem peccatorum vestrorum. **E**t  
hec vobis in iungo in generali. p-  
spali tamen penitentia dixeris hec  
et hec etc. **Q**uo dicto petat si  
velit facere huiusmodi peni-  
tentiam. **R**espondeat autem facta que ita  
libenter. **S**ubinferat sacerdos  
absolutionem in hac forma que  
melior est oim aliarum iuxta dei  
terminationem oim doctorum. tam  
iuris canonice quam sacre theo-  
logie. quod omnes alie adiectiones  
que contra addidit consueverunt. sicut  
confessio contritis et obliuiscit etc.  
postquam diminuit formam abso-  
lutionis. dicat igitur sic. **D**ñs  
nri iesus xps pro peccatis et meritis  
tuis sue amarissime passionis  
te absoluat. **E**t ego auctoritate  
te ipsi et sacre matris ecclesie mihi

in hac parte commissa te absoluo  
uo a sententijs excoicationis mi-  
noris. si quis incidisti precipue  
do cum excoicatis vel alijs. et re-  
stitu te factis sacre matris eccle-  
siae et vnitati fidelium. **E**t ea  
de auctoritate te absoluo ab  
omnibus peccatis tuis. in nomine patris et  
filij et spiritus sancti Amen.

**S**i vero esset penitentia summi  
pontificis aut in aliquibus indul-  
gentijs plenarijs. exprimat au-  
toritatem quam habet. et sicut casus  
in quibus habet absoluere quemadmo-  
dum contra habet in formis abso-  
lutionis que in huiusmodi indulgentijs  
confessoribus dari consue-  
uerunt.

**V**ersus quibus deat etc. etc. etc.

**D**u tua peccata dicitur confessio que  
**I**ntegra: consulo sit festiva. **S**ic  
na frequens et amara.

**P**ropria: discreta lachrymosa

**V**era sit et (morosa fidel-

numque diuina tibi manifestas

**O**zelus mihi abscondas hu-

**Q**uisque ubi. (militisque facti

per quos. quies. cur. quomodo. quando

**D**ic circa factum.mittere quod

**I**n his duobus (voluisti

timis sibi se. **Q**uisque ubi:

per quos etc. tangatur circumstantie

peccatorum que in ipsa confessione ex-  
plicari debent.

De quinque sensibus versus:  
 Aut sensus vagor hec dicitio quinque figurat:  
 Visus et auditus gustus tactus olefactus  
 De sex opibus misericordie versus:  
 Visito potio cibo redimo tego colligo tumbo.  
 De septem peccatis mortalibus.  
 Dicitio saligia septem mortalia signat.